







## Коммерческое предложение на 4 уличные видеокамеры 5Мрiх под ключ. 2022 год

| №                       | Товары (работы, услуги)   | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма     |
|-------------------------|---|--------|-----|----------|-----------|
| <b>Оборудование</b>     |   |        |     |          |           |
| 1                       |  Dahua DH-XVR5104C-I3 Видеорегиcтpатор 4-х канальный гибридный; Разрешение и скорость записи: до 5М-N@10к/с, 1080P@15к/с, 1080N@25к/с, кодек H.265+/H.265. 1 HDMI/1 VGA, 4 вх. видео, 1 вх./1 вых. аудио, 1 RJ45(100Мбит/с), 2 USB, мультиформатный (CVBS/HDCVI/AHD/TVI/IP) самонаcтраивающийся. | 1      | шт  | 11500,00 | 11500,00  |
| 2                       |  Dahua DH-HAC-HFW1500CP-0280B Starlight видеокамера HDCVI уличная мультиформатная (4 в 1) 1/2.7" 5Мп CMOS; фиксированный объектив: 2,8мм; угол обзора 111°; ночная подсветка 30 метров SMART IR; питание: DC12В; IP67; Рабочая температура: -40 -+60 С;  | 4      | шт  | 4500,00  | 18 000,00 |
| 3                       |  Кабель комбинированный KBK-B(П) 2x0,5   | 80     | м   | 40,00    | 3 200,00  |
| 4                       |  Жёcткий диск HDD 1000 Гб для систем видеонаблюдения (Western Digital Purple/Seagate SkyHawk)   | 1      | шт  | 5200,00  | 5 200,00  |
| 5                       |  Блок питания 12В 2а   | 1      | шт  | 600,00   | 600,00    |
| 6                       |  Монтажный комплект (гермокоробка, разъёмы)  | 4      | шт  | 400,00   | 1 600,00  |
| <b>Монтажные работы</b> |   |        |     |          |           |
| 1                       | Установка, подключение и настройка видеокамеры  | 4      | шт  | 1 200,00 | 4 800,00  |
| 2                       | Прокладка кабеля открытым способом  | 80     | м   | 50,00    | 4 000,00  |
| 3                       | Подключение регистратора, настройка, пуско-наладочные работы  | 1      | шт  | 2000,00  | 2 000,00  |
| 4                       | Настройка интернета, удалённого доступа с телефона  | 1      | шт  | 0,00     | 0,00      |

**Оборудование:** 40 100,00  
**Монтажные работы:** 10 800,00  
**Всего:** 50 900,00

**Гарантия на оборудование 12 месяцев**

**ИП Никишин Павел Алексеевич, ОГРНИП 316169000113720, ИНН 165713028859**

**Наличный и безналичный расчёт без НДС**

**Телефон: +7 (843) 253-79-20, WhatsApp 89033887920**

[Портфолио https://www.instagram.com/nikvideon/](https://www.instagram.com/nikvideon/)

<https://nikvideon.ru/>